

## شهادت مأمور پلیس در رودبار جنوب

**گروه حوادث**، درگیری مأموران پلیس با سوداگران مرگ در شهرستان رودبار جنوب منجر به شهادت یک مأمور شد.



شهید جلالی

و چهارم مرداد مأموران گشت پایگاه عملیاتی شهید فرزاد مستقر در روستای پنگ شهرستان رودبار جنوب (مرز استان کرمان و سیستان و بلوچستان) هنگام پایش خودروهای عبوری در حوزه استحفاظی به یک دستگاه خودروبا پلاک مخدوش حامل قاچاقچیان مسلح که قصد خارج شدن از روستا به سمت رودخانه چاه علیشاه را داشتند، متشوک شدند و دستور ایست صادر کردند.

مأموران با اعلام هشدار و رعایت اصول ایمنی قصد متوقف کردن خودرو حامل مواد را داشتند که قاچاقچیان مسلح به سمت مأموران انتظامی تیراندازی کردند و منجر به مجروح شدن استوار یکم اسماعیل جلالی صدر شد.

این مقام ارشد پلیس استان تصریح کرد: با توجه به شدت جراحت، اقدامات درمانی مؤثر واقع نشد و این مأمور فداکار پلیس به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

# جنایت در گورستان کرج

# دستگیری در تهران

**گروه حوادث**، شباهت مرد میانسال به

یکی از متهمان پرونده قتل در بهشت سکینه کرج و هوشیاری بازپرس جنایی باعث شد تا سومین متهم تحت تعقیب پرونده در دادسرای جنایی تهران دستگیر شود.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از بیست و هشتم آذر سال ۹۹ و بدنبال نزاعی مرگبار در بهشت سکینه کرج آغاز شد. در تحقیقاتی که از سوی تیم جنایی صورت گرفت، مشخص شد از مراسم جھلم یکی از متوفیان چندین نفر از افراد حاضر در محل بر سر موضوعی باهم درگیر شده و درنهایت دو برادر و پدرشان با ضربه چاقو، مرد ۴۸ ساله‌ای به نام هومن را به قتل رساندند. پس از این ماجرا بلافاصله پرونده‌ای در دادسرای کرج تشکیل شد و دستگیری متهمان در دستور کار قرار گرفت.

با شناسایی هویت متهمان، مأموران راهی محل زندگی آنها شده، اما بررسی‌ها نشان می‌داد که این پدر و دوپسرش بعد از قتل متواری شده‌اند. تحقیقات برای دستگیری

متهمان ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان

جنایی کرج موفق شدند رد متهمان را در یکی از محله‌های پایتخت به‌دست بیاورند.

بنابراین کارآگاهان پلیس کرج راهی تهران شده و پس از هماهنگی‌های قضایی با بازپرس محمد وهابی راهی مخفیگاه آنها شده و دو برادر را بازداشت کردند.

**بازداشت سومین متهم**

دو برادر زمانی که در مقابل بازپرس جنایی قرار گرفتند، مدعی شدند هرچند در نزاع مرگبار حضور داشتند اما عامل اصلی قتل شخص دیگری است و آنها بی‌گناه هستند.

از آنجایی‌که محل وقوع حادثه در کرج بود بازپرس جنایی پرونده را با صدور قرار عدم صلاحیت به دادسرای کرج فرستاد اما قبل از اینکه پرونده و متهمان در اختیار مأمور بدرقه قرار بگیرند بازپرس جنایی تهران متوجه صدای مرد میانسالی شد که به دفتر شعبه مراجعه کرده و در خصوص این دو برادر کرجی سوالاتی می‌پرسید. مرد میانسال مدعی بود که یکی از اقوام آنهاست و با اطلاع از ماجرای دستگیری به شعبه مراجعه کرده

تا

اما کنجکاوای مرد میانسال و شباهت عجیب

او به یکی از متهمان این احتمال را برای بازپرس جنایی مطرح کرد که وی سومین

متهم فراری پرونده و پدر این دو برادر است.

دوباره دعوا بالا گرفت اما نمی‌دانم در این درگیری چه کسی نه او چاقو زد، چون ما با مقتول اختلاف داشتیم و دعوا از سوی ما راه افتاده بود، در تسدیم قتل به گردن ما بیفتد

و فرار کردیم.با دستگیری سومین متهم پرونده، قرار عدم صلاحیت از سوی بازپرس

شعبه دوم دادسرای امور جنایی پایتخت

صادر شد و تحقیقات در این خصوص در

مشترکمان فوت کرد و وقتی به مجلس ختم

بنابراین کامیون توقیف و مواد

مکشوفه همراه با گواهینامه رانندگی متهم صادره از افغانستان، گذرنامه، گواهینامه بین‌المللی و... برای طی مراحل قانونی در اختیار مقامات قضایی ونماینده اداره اطلاعات استان خراسان جنوبی قرار گرفته است.

همچنین طبق اعلام گمرک، در ادامه بررسی‌های دقیق گمرک ماهیرو، یک دستگاه کامیون تانکری بنز آکتروز سفید رنگ، به رانندگی یک تبعه افغانستانی با کمک سگ‌های موادیاب موفق به کشف جاسازی حرفه‌ای ۵۴۰ کیلو و ۷۰۰ گرم شیشه

از این کامیون شد. در این کشف حرفه‌ای و بسیار ظریف، قاچاقچیان ۵۳۵ بسته حاوی ماده مخدر را به صورت بسته‌تولی مخصوص، طراحی و در فضاهای زیر تانکر قرار داده بودند که با استفاده از دستگاه

برش، جوشکاری و سنگ فرز، قسمت‌های زیرین تانکر برش زده شده و جاسازی حرفه‌ای نمایان و کشف شد.

بر اساس این گزارش، در مجموع

هزار و ۱۱۸ کیلوگرم مخدر شیشه از جاسازی این دو کامیون کشف شده و در نهایت محموله، کامیون‌ها، مواد مخدر و کلیه مستندات همراه

با متهمان پس از هماهنگی به نمایندگان اداره کل اطلاعات استان خراسان جنوبی تحویل شده‌اند.

به گفته فریده زبیدی، معاون حقوقی گمرک ایران، به تازگی کشف مواد مخدر صنعتی بویژه مخدر شیشه و هروئین از مبدأ افغانستان افزایش یافته و روز یکشنبه هفته جاری نیز محموله یکصد کیلوگرمی شیشه از

## کشف ۱۱۸ کیلومخدر «شیشه» از ۲ تانکر سوخت



با متهمان پس از هماهنگی به نمایندگان اداره کل اطلاعات استان خراسان جنوبی تحویل شده‌اند. به گفته وی، کشف هزار و ۱۱۸ کیلوگرمی مخدر شیشه در روز دوشنبه حدنصاب جدیدی از میزان کشف این نوع مواد مخدر شیشه در یک روز را به خود اختصاص داده که تاکنون سابقه نداشته است.

## بازداشت سارقان شیک پوش پلایت

**گروه حوادث**، پنج سارق حرفه‌ای که برای سرقت از خانه‌های مردم لباس رسمی و کت و شلوار می‌پوشیدند، با ردیابی‌های پلیس دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، از چند هفته قبل شکایت‌های زیادی از سرقت خانه بر پلیس اعلام شد.

در بررسی‌ها نشان می‌داد این سرسرت‌های سربالی از خانه‌های شهروندان در سطح

## سرقت طلای زنان مسافر باروش بدل اندازی

**گروه حوادث**، ۶ زن و مرد که همگی عضو یک خانواده هستند و به بهانه خرید طلا اقدام به سرقت طلا و جواهرات زنان مسافر می‌کردند دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، همزمان با افزایش سرقت‌های سربالی طلا از زنان تهرانی در سطح شهر موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی از کارآگاهان پایگاه نهم پلیس آگاهی قرار گرفت. در تحقیقات ابتدایی کارآگاهان مشخص شد، متهمان که اعضای یک خانواده هستند اقدام به سوارکردن زنان مسافر کرده و با چرب زبانی و اینکه از کشور عراق آمده‌اند و قصد خرید طلا دارند، از مالباختگان مشاوره دریافت می‌کردند. از سوی دیگر بررسی‌ها نشان داد، سارقان پس از دریافت طلای مالباخته به‌صورت پنهانی اقدام به تعویض آن با طلای بدل کرده و پس از پیاده کردن مسافر از خودروبلافاصله متواری می‌شوند.

سرهنگ کارآگاه «علی ولیپور گودرزی» رئیس خانواده هستند و در بهانه طلا اقدام به سرقت طلا و جواهرات زنان مسافر می‌کردند. سرقت طلای مسافر کرده و تحت تعقیب دستگیر شدند. متهمان پس از انتقال به پایگاه نهم پلیس آگاهی به جرم خود اعتراف کردند. عنوان داشت: در بررسی‌های بیشتر کارآگاهان مشخص شد، سارقان با این شیوه و شگرد خاص در اکثر استان‌های کشور اقدام به سرقت طلای بانوان کرده و تحت تعقیب بودند. متهمان برای کشف جرایم احتمالی در اختیار کارآگاهان نهم پلیس آگاهی قرار دارند و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

■ چهارشنبه ۲۶ مرداد ۱۴۰۱

■ سال بیست و هشتم

■ شماره ۷۹۸۱

در نشست خبری سخنگوی قوه قضائیه مطرح شد

### از صدور حکم اعدام برای «الکس» تا کشف ۱۴۰ قیضه سلاح قاچاق

**گروه حوادث**، سخنگوی قوه قضائیه از صدور حکم اعدام برای سرکرده باند سازمان‌یافته فساد، رسیدگی سریع به پرونده قتل وکیل دادگستری در شاهرود، دستگیری باند قاچاق اسلحه و پیگیری جزئیات پرونده قتل ۱۰ نفر در رفسنجان به دست یک تبعه افغانی خیر داد.به گزارش میزان، مسعود ستایشی در نشست خبری صبح دیروز با اشاره به جزئیات چند پرونده قضایی مهم کشور از صدور حکم اعدام برای «الکس» خبر داد و گفت: اتهام این فرد راه‌اندازی شبکه سازمان‌یافته فساد است، با توجه به اینکه در حوزه فساد و مقابله با آن با کسی تعارفی نداریم و این موضوع مورد تأکید رئیس قوه قضائیه و بزرگان نظام در عرصه‌های مختلف است و رهبر معظم انقلاب نیز همواره به آن تأکید داشته‌اند. دستگاه قضا در حوزه مقابله با شبکه‌های سازمان‌یافته فساد اقدامات مثبتی انجام داده و نمونه آن رأی است که برای این فرد صادر و به مجازات اعدام با رأی قطعی محکوم شده است. متهم دیگر پرونده نیز به اتهام فراهم کردن موجبات فساد به تحمل ۸ سال حبس محکوم شده و حکم در حال اجرا است و متهم دیگری نیز در این پرونده مطرح است که هنوز حکم او اجرا نشده و در شرف اجرا است.

■ **رسیدگی به پرونده قتل وکیل شاهرودی**

سخنگوی قوه قضائیه در خصوص پرونده قتل محمودرضا جعفر آقایی وکیل شاهرودی که در روز عاشورا با اصابت گلوله به قتل رسید نیز اظهار کرد: متهم به قتل این وکیل با صدور قرار تأمین کیفری بازداشت شده و پرونده در مرحله مقدماتی بازپرسی و در حال رسیدگی است. مقتول در حوزه شاهرود در استان سمنان بر اثر اصابت گلوله مجروح شد و در زمان انتقال به مراکز درمانی از آنجا که قادر به تکلم بوده اطلاعاتی در خصوص قاتل احتمالی بیان کرده است. با اطلاع از این موضوع با دستور قضایی متهم با صدور قرار تأمین کیفری بازداشت شد. با قاطعیت بررسی‌های قضایی در این رابطه انجام خواهد شد و به محض دریافت اطلاعات بیشتر و دقیق، موضوع برای عموم بیان خواهد شد.

■ **آخرین وضعیت پرونده میلاد حاتمی**

سخنگوی قوه قضائیه در رابطه با آخرین نتایج پرونده میلاد حاتمی، تأکید کرد: این پرونده ۲۲ متهم دارد. در ابتدای امر در دادسرا مورد بررسی دقیق قرار گرفت و با صدور قرار جلب دادرسی و کیفرخواست از ناحیه مدعی العموم به شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب اسلامی تهران ارجاع شد. فرد مورد نظر به اتهام افساد فی‌الارض، پولشویی و اخلال در نظام پولی و ارزی کشور و فرود دیگری در این پرونده به اتهام معاونت در افساد فی‌الارض، پولشویی و اخلال در نظام پولی و ارزی کشور در دادگاه شرکت می‌کنند و بقیه متهمین نیز با تودیع قرار وثیقه صادره توسط دادسرا فعلاً آزاد هستند.

■ **بخشش ۹۲۴ محکوم به مرگ**

سخنگوی قوه قضائیه در ادامه به پرونده‌هایی که به بخشش ختم شده‌اند، اشاره و تصریح کرد: تلاش ما بر این است که از ظرفیت‌های مردمی، ساختارهای سازمانی و استفاده از همه ظرفیت‌هایی که در راه تحقق صلح و سازش وجود دارد، استفاده کنیم. در سال ۱۴۰۰ و ۴ ماهه اول سال جاری اولیای دم نسبت به ۹۲۴ نفر بخشش و گذشت کرده و این افراد زندگی دوباره یافته‌اند.

■ **قاتل افغانستانی در بیمارستان**

ستایشی در بخش دیگری از سخنانش به پرونده قتل ۱۰ نفر در رفسنجان اشاره کرد و گفت: یک تبعه افغانستانی به نام صمد سلیمانی پس از قتل ۱۰ نفر در رفسنجان دستگیر شد، اما به دلیل وارد کردن چاقو به بدن خود، از ناحیه شکم دچار آسیب جدی شده است. وی ۱۶ مرداد سال جاری در شهرستان رفسنجان ۶ نفر از اتباع منطقه خود (افغانستان) و ۴ ایرانی را به قتل رساند که پس از بررسی‌های قضایی، جزئیات پرونده و حکم صادره به اطلاع همگان خواهد رسید.

■ **دستگیری باند قاچاق اسلحه**

سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوألی مبنی بر تشریح آخرین وضعیت باند بزرگ شناسایی شده در حوزه قاچاق سلاح در استان خوزستان نیز تصریح کرد: اتهام‌قوه قضائیه و ضابطان بر همکاری فی مابین برای برخورد قاطع با برهم زندگان امنیت است. از یک باند قاچاق ۱۴۰ قیضه سلاح گرم کشف شده که از این تعداد ۱۳۸ قیضه سلاح کمری، یک قیضه سلاح سیمینوف و یک قیضه سلاح شکاری است. اعضای این باند سلاح‌های مکشوفه را از یکی از کشورهای همسایه به داخل کشور قاچاق کرده و ۳ نفر از اعضای باند با قاچاقچیان خارجی در ارتباط بودند و این محموله را به داخل کشور وارد کردند که ۲ نفر از این افراد دستگیر شدند و نفر سوم نیز بزودی دستگیر خواهد شد. وی در پایان افزود: پرونده به شعبه مدنظر ارجاع نشده و توسط دادگستری شهرستان‌های شوش و دزفول رسیدگی خواهد شد.

### ۲۰ کشته در تصادف اتوبوس پاکستانی



حوادث جهان

ساعت‌های گران‌قیمت می‌کردند.

از سوی دیگر بازبینی لحظه به لحظه فیلم

دوربین‌های مدار بسته محل‌های سرعت

مشخص کرد متهمان برای اینکه کسی به

آنها شک نکند، باکت و شلوار به صحنه

سرسرت رفته و به تعداد زیادی خانه در

سطح شهر تهران دستبرد زده‌اند.پس از

ردیابی‌های تخصصی هویت و مخفیگاه کارآگاهان

سارقان شناسایی شد و کارآگاهان به دنبال

### انهدام باند قماری

### که از فیلیپین هدایت می‌شد

**گروه حوادث**، ۹ عضو یک باند که با راه‌اندازی سایت اینترنتی، قمار و پولشویی می‌کردند به پرداخت بیش از ۳۳ میلیارد تومان جزای نقدی و حبس تا ۲ سال محکوم شدند.

به گزارش روابط عمومی دادگستری گلستان، این پرونده ۷۰ متهم مستهم‌گرای دارد که پرونده آنان هنوز در مرحله رسیدگی است. جیدر آسیایی رئیس کل دادگستری گلستان در تشریح این خیر گفت: گرداننده اصلی این شبکه شرط بندی از کشور فیلیپین با کمک سرشبهه‌های خود در گلستان، مازندران، گیلان، اردبیل و خراسان رضوی این سایت شرط بندی را مدیریت و عضوینی می‌کرد. مدیران داخلی این شبکه با استفاده از حساب‌های اجاره‌ای از دوستان و بستگان خود، پول‌های حاصل از شرط‌بندی را هفتگی از طریق صرافی‌های مجاز و غیرمجاز به حساب‌های بانکی سرشبهه اصلی این شبکه در خارج از کشور منتقل می‌کردند. پس از دستگیری و محاکمه متهمان هر یک به ۲ سال حبس و همچنین پرداخت بیش از ۳۳ میلیارد تومان جزای نقدی محکوم شدند. رئیس کل دادگستری گلستان اظهار داشت: این باند با کمک سربازان گمنام امام زمان (عج) در اداره کل اطلاعات گلستان شناسایی ومتلاشی شد.